
 Pardubice 4. 3. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V dohrávce 15. kola V. Mýto B poráží Solnici A. V 18. kole odloženo z důvodů nemocí utkání V. Mýto B – 
Dobruška A a utkání bude odehráno 15. 3. Ve zbývajících utkáních domácí úspěšní v plném bodovém 
zisku pouze jednou, a to Solnice A v souboji s H. Králové B. Smiřice B v utkání s Náchodem B 
remizovaly. A družstva na konci tabulky odevzdala body hostům. 
 
 
 

Dohrávka 15. kola: 28.02. 

 KK Vysoké Mýto B 2579 12:4 2543 SK Solnice A 

 DLOUHÝ Petr 434 0:2 444 KROBOT Michal 
 LEDAJAKS Marek 441 2:0 388 BALOUS Václav 
 BARTHELDI Leoš 404 2:0 389 KOSEJK Petr 
 JANDERA Pavel 435 2:0 427 NOSEK Martin 
 PERCHLÍK Václav 453 2:0 418 HRUBÝ Milan 
 DOLEŽAL Pavel 412 0:2 477 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
 

Výsledky 18. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  SK SC Svitavy-Lány B 2:14 2489-2535   03.03. 

SK Solnice A -  SKPK H. Králové B 10:6 2444-2364   03.03. 

KK Zálabák Smiřice B -  SKK Náchod B 8:8 2574-2602   03.03. 

KK Dobruška B -  TJ Start Rychnov n/K C 6:10 2511-2523   03.03. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 15 12 0 3 160:80 2576 24 
 2. SKK Náchod B 16 11 1 4 157:99 2548 23 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 16 11 0 5 162:94 2605 22 
 4. SK Solnice A 17 11 0 6 166:106 2560 22 
 5. KK Vysoké Mýto B 16 10 0 6 134:122 2513 20 
 6. KK Zálabák Smiřice B 17 7 1 9 129:143 2482 15 
 7. SKPK H. Králové B 16 7 0 9 120:136 2515 14 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 16 7 0 9 118:138 2504 14 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 16 6 0 10 106:150 2468 12 
10. TJ Tesla Pardubice B 16 3 0 13 87:169 2392 6 
11. KK Dobruška B 17 3 0 14 85:187 2412 6 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2489 2:14 2535 SK SC Svitavy-Lány B 

 STRÁNSKÁ Petra 425 0:2 427 KMONÍČEK Jan 
 VANĚK Miloslav 396 0:2 416 ŠIRŮČEK Josef 
 BULISOVÁ Jana 439 2:0 400 JUKL Jindřich 
 NOVÁK Milan 423 0:2 437 ZELINKA Jakub 
 HUBÁČEK Oldřich 402 0:2 417 KLUSÁK Jiří 
 DRÁBEK Matěj 404 0:2 438 DOKOUPIL Zdeněk 
 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Solnice A 2444 10:6 2364 SKPK H. Králové B 

 KROBOT Michal 434 0:2 436 NĚMEČEK Jaroslav 
 BALOUS Václav 371 0:2 411 PROKOP Jiří 
 KOSEJK Petr 403 2:0 365 SKUTILOVÁ Ludmila 
 NOSEK Martin 407 2:0 388 GLAZUNOV Leoš 
 HRUBÝ Milan 452 2:0 379 VADLEJCH Lukáš 
 PÍČ Pavel 377 0:2 385 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:40 
Zápas se z hledu domácích vyvíjel stejně jako letošní zima. Nejprve mínusový stav kuželek, který vydr-
žel pro domácí nezvykle dlouho a to do půlky zápasu. Až poté přišel obrat do plusových hodnot. Ke kon-
ci zápasu opět mírné snížení rozdílu kuželek, které však už nemělo vliv na výsledek zápasu. Výkon, 
solnického dotahováka, byl však poznamenám zdravotní indispozicí. Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2574 8:8 2602 SKK Náchod B 

 JOSEF Karel 452 2:0 431 DLOHOŠKA Jaroslav 
 NOVOTNÝ Václav 469 2:0 460 VOLESKÝ Miloš 
 SUKUP Luděk 407 0:2 477 HOFMAN Denis 
 VRABEC Roman 409 2:0 386 TESAŘ Jiří 
 VOKŘÁL Jiří 442 2:0 425 STÁRA David 
 MATĚJČEK Martin 395 0:2 423 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí: 
Dnes jsme hostili soupeře z druhého místa tabulky žhavého kandidáta na postup družstvo Náchodu  ,B". 
Prvního jsme postavili Karla proti Jardovi, Karel se konečně chytil a zahrál si svůj standart Jarda poznal 
co znamená Smiřický padák kdy z malé ulice nebo od fanek dopadá i sedm. Nakonec byl Karel 
úspěšnější a vítězí o 21klacků.452-431. Druhý domácí hráč Václav si to rozdal s Milošem tito dva se 
rvali o každé dřevo nakonec byl úspěšnější Václav, když soupeře poráží v první půli o 10 dřev a v druhé 
prohrává pouze 2 klacky 469-460.Třetí dvojce Luděk proti mladému Denisovi kdy se domácí nemůže 
dostat do ulice a toho využívá Denis a v  prvních plných poráží soupeře o 33kuželek Luděk něco málo 
stáhnul dorážkou, ale v druhé půli Denis nedal Luďkovi šanci a vítězí po krásných 477kuželkách o 70 
407-477.Čtvrtým adeptem byli Roman s Jirkou kdy Roman začal svižně a první půlku vyhrává o 
28zásluhou dorážky která se Jirkovi nepovedla po výměně drah se Jirka polepšil v plných, ale zas ta 
dorážka a 16 újezdů je asi i na Jirku hodně 409-386.Jirka proti Davidovi kde si Jirka zahrál to na co je 
zvyklí a když Davidovi se nepovedla dorážka tak jak si představoval rozcházejí se tito dva soupeři kde 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

byl úspěšný Jirka o 17 kolků 442-425. Poslední hráči Martin s Jirkou kde jsme museli sáhnout do rezerv 
pro nemoc tří hráčů a kdy už bylo prakticky rozhodnuto o remíze kde jsme nedoufali ve vítězství třetího 
životního startu Martina proti zkušenému Jirkovi. Martin se nechytil do prvních plných a toho Jirka využil 
a nakládá mu 21 do plných a 30 do dorážky  v druhé půlce se už Martin našel ovšem dluh z první půle 
se dohnat nepodařilo i když se zdálo že Jirka dělá vše proto aby to bylo jinak nakonec Jirka vítězí o 28 
kuželek a tak se družstva rozcházejí smírem 8:8 na body 2574:2602 Děkujeme příznivcům kuželek za 
krásnou fandovskou atmosféru  JH 
 
Hosté: 
Ve Smiřicích se hrálo zajímavé a vyrovnané utkání v dobré sportovní atmosféře s hlasitým fanděním na 
obou stranách. V úvodu Jarda Dlohoška bojoval o body proti Karlu Josefovi a Karel si postupně 
vybudoval náskok 20 kuželek. Vyrovnaný a kvalitní souboj Vaška Novotného s Milošem Voleským 
patrně rozhodly 3 újezdy Miloše za sebou v polovině druhé dorážky. Tam získal Vašek rozhodující 
náskok. Miloš pak potřeboval dát na 4 hody 3 devítky, ale zvládl pouze8  z malé ulice, 1, 8 z velké ulice 
a nakonec újezd. Smiřice vedly 4:0 a o 30 kuželek. Vývoj zápasu otočil Denis Hofman, který skvělým 
výkonem 477 nahrál proti Luďkovi Sukupovi rovných 70 kuželek. Ze ztráty 30 kuželek tak najednou pro 
Náchod bylo vedení o 40 kuželek, ale na body vedly Smiřice 4:2. Jirka Tesař svoji výbornou formu z 
minulého zápasu někde cestou do Smiřic poztrácel a jeho výkon 386 je na padavou smiřickou kuželnu 
hodně bídný. Romanu Vrabcovi stačilo k vítězství nad Jirkou hodit podprůměrných 409. Smiřice tak 
vedly na body 6:2, ale na kuželky měl stále navrch Náchod o 17. Zápas se lámal v utkání mezi Jirkou 
Vokřálem a Davidem Stárou. Od začátku si mírný náskok udržoval David, v polovině vedl o 16 kuželek. 
Po druhých plných se oba hráči srovnali na stejných číslech a začínalo se v podstatě znovu. Ještě v 
půlce druhé dorážky to vypadalo na těsné vítězství Davida. Závěr dorážky ale podstatně lépe zvládl 
Jirka a získal tak pro Smiřice jistotu minimálně jednoho bodu. Smiřice vedly 8:2a na kuželky byla remíza. 
Jeden bod tak už definitivně patřil Smiřicím a o druhý bod si to rozdali v posledním zápase Martin 
Matějček s Jirkou Douchou. Martin nahnal Jirkovi hrůzu, když v prvních dvou cvičných hodech hodil 
hodovky. To ale bylo ze strany Martina vše. Již v polovině bylo o vítězi rozhodnuto, když Jirka vedl 
223:172. Dlouho před koncem zápasu tak bylo jasné, že se ve Smiřicích zrodí první letošní remíza 
v přeboru. Jirka Doucha ml. 
 

 KK Dobruška B 2511 6:10 2523 TJ Start Rychnov n/K C 

 BRANDEJS Petr 416 2:0 410 BUŘIL Václav 
 ČERNÝ Jaroslav 425 2:0 397 STANČÍK Matěj 
 HAVLÍK Petr 411 0:2 465 ŠMÍDA Václav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 420 0:2 429 SÝKOROVÁ Ilona 
 GÜTLER Vladimír 427 2:0 395 MORAVCOVÁ Věra 
 JANDA Ivo 412 0:2 427 KALA Michal 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045) 

1. start: LEDAJAKS Marek (V. Mýto, 15026), VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 8 (536) 
 2. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 8 (485) 
 3. NOVÁK Milan Svitavy A 444,8 307,7 137,1 5,9 8 / 8 (479) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 4. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 442,5 296,5 146,0 4,3 8 / 8 (493) 
 5. HANUŠ Jiří Svitavy A 442,2 304,1 138,1 7,1 8 / 8 (480) 
 6. SLAVÍK Jiří Dobruška A 442,2 294,8 147,4 3,9 6 / 6 (519) 
 7. VOLESKÝ Miloš Náchod B 441,9 303,8 138,1 6,3 6 / 8 (496) 
 8. DRÁBEK Libor Náchod B 441,1 296,4 144,8 4,6 6 / 8 (482) 
 9. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 439,8 301,1 138,7 6,9 6 / 6 (487) 
 10. KUPKA Josef Dobruška A 438,3 301,4 137,0 6,9 5 / 6 (470) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 438,2 295,7 142,5 4,6 7 / 8 (477) 
 12. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,7 302,0 135,7 5,4 7 / 7 (489) 
 13. ZELINKA Jakub Svitavy B 436,9 292,4 144,5 5,7 8 / 8 (466) 
 14. RUS Jiří Svitavy A 434,8 296,7 138,1 5,5 7 / 8 (489) 
 15. KROBOT Michal Solnice A 433,5 297,1 136,4 5,1 8 / 8 (467) 
 16. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,8 302,4 130,4 5,4 6 / 8 (461) 
 17. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 432,2 295,5 136,6 6,2 5 / 6 (493) 
 18. HRUBÝ Milan Solnice A 431,7 298,0 133,7 4,1 8 / 8 (459) 
 19. JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 288,6 142,4 5,9 6 / 8 (467) 
 20. KALA Michal Rychnov C 430,7 298,0 132,7 6,6 8 / 8 (481) 
 21. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 430,3 296,5 133,8 6,6 8 / 8 (482) 
 22. DĚKAN Martin Dobruška A 429,9 300,3 129,6 6,1 5 / 6 (482) 
 23. PROKOP Jiří H. Králové B 429,5 295,4 134,1 5,7 7 / 8 (475) 
 24. GÜTLER Vladimír Dobruška B 429,3 289,7 139,6 3,8 7 / 8 (469) 
 25. NOVÁK Milan Pardubice B 429,2 301,8 127,4 6,2 8 / 9 (458) 
 26. STÁRA David Náchod B 429,1 298,0 131,1 5,6 8 / 8 (473) 
 27. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 429,1 297,4 131,6 7,1 7 / 7 (468) 
 28. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 425,8 294,7 131,1 6,5 7 / 8 (469) 
 29. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 425,5 292,5 132,9 7,0 8 / 8 (474) 
 30. NOSEK Martin Solnice A 424,6 295,5 129,2 6,9 7 / 8 (485) 
 31. KLUSÁK Jiří Svitavy B 424,2 296,1 128,1 6,5 7 / 8 (453) 
 32. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 8 (453) 
 33. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 423,1 290,6 132,5 6,4 8 / 8 (457) 
 34. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 420,4 291,5 128,9 6,6 7 / 7 (451) 
 35. BALCAR Michal Dobruška A 419,5 287,9 131,6 8,0 6 / 6 (459) 
 36. TOMEŠ Miroslav Náchod B 419,1 293,1 126,0 6,5 7 / 8 (463) 
 37. KOSEJK Petr Solnice A 418,0 293,9 124,1 7,6 8 / 8 (458) 
 38. UHERKA Emil Svitavy A 417,4 283,8 133,6 5,1 6 / 8 (446) 
 39. KMONÍČEK Jan Svitavy B 416,9 294,2 122,7 8,7 6 / 8 (447) 
 40. VRABEC Roman Smiřice B 416,2 283,5 132,6 7,9 8 / 8 (475) 
 41. STANČÍK Matěj Rychnov C 416,1 295,5 120,7 8,5 7 / 8 (465) 
 42. RUS Petr Svitavy A 415,8 292,6 123,1 8,6 6 / 8 (446) 
 43. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 415,4 289,6 125,8 7,7 8 / 8 (470) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 8 (449) 
 45. ZEMAN Miroslav Svitavy B 414,3 294,1 120,2 11,3 6 / 8 (465) 
 46. JUKL Jindřich Svitavy B 414,1 289,0 125,1 8,8 7 / 8 (445) 
 47. SUKUP Luděk Smiřice B 413,6 288,2 125,4 6,6 8 / 8 (465) 
 48. BULISOVÁ Jana Pardubice B 412,1 281,6 130,5 7,8 7 / 9 (439) 
 49. JANDA Ivo Dobruška B 411,4 281,3 130,1 7,7 8 / 8 (467) 
 50. JOSEF Karel Smiřice B 408,5 282,6 125,9 8,0 7 / 8 (452) 
 51. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 408,5 288,3 120,2 8,6 8 / 8 (446) 
 52. TESAŘ Jiří Náchod B 408,1 283,8 124,2 7,7 6 / 8 (470) 
 53. BALOUS Václav Solnice A 406,7 282,9 123,8 8,6 6 / 8 (440) 
 54. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 405,8 286,3 119,5 9,7 8 / 8 (447) 
 55. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 404,7 289,8 114,9 10,1 7 / 7 (429) 
 56. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 403,7 281,8 121,9 9,1 7 / 7 (473) 
 57. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 402,4 277,7 124,7 7,5 9 / 9 (442) 
 58. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 399,9 283,1 116,8 9,1 7 / 8 (452) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 399,8 287,4 112,4 11,7 7 / 8 (467) 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 60. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 399,4 283,1 116,4 10,1 8 / 9 (456) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,1 270,2 124,9 10,5 7 / 8 (440) 
 62. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 8 (422) 
 63. PETERA Josef Dobruška B 392,1 273,4 118,7 9,5 8 / 8 (440) 
 64. DRÁBEK Matěj Pardubice B 390,3 274,5 115,8 10,2 7 / 9 (437) 
 65. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 375,3 272,5 102,9 14,3 8 / 8 (420) 
 66. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 371,7 266,0 105,6 12,2 8 / 9 (423) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 474,0 308,0 166,0 2,0 1 / 8 (474) 
  ŠMÍDA Václav Rychnov C 461,0 312,0 149,0 6,0 2 / 8 (465) 
  NOSEK Pavel Solnice A 460,0 295,0 165,0 4,0 1 / 8 (460) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 7 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 444,0 302,5 141,5 2,5 1 / 7 (447) 
  HOFMAN Denis Náchod B 440,5 304,5 136,0 4,8 2 / 8 (477) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 435,3 291,3 144,1 6,5 4 / 8 (468) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 7 (436) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 434,3 298,4 135,9 6,2 3 / 8 (453) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 434,0 296,5 137,5 6,5 2 / 8 (461) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 8 (425) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 7 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,6 291,6 133,0 5,0 1 / 8 (450) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 8 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 8 (424) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 8 (423) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 422,8 296,6 126,1 9,3 4 / 7 (450) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 422,5 289,0 133,5 7,0 2 / 8 (440) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 422,5 290,1 132,4 4,8 3 / 8 (437) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 419,8 290,0 129,8 8,8 2 / 8 (434) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 412,7 290,2 122,5 6,3 5 / 8 (471) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 411,5 296,0 115,5 7,0 2 / 8 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 7 (409) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 405,2 282,3 122,8 5,7 3 / 8 (445) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 402,4 279,0 123,4 8,3 5 / 8 (435) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 401,7 280,3 121,4 6,9 3 / 6 (441) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 8 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 7 (437) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 398,3 283,9 114,4 9,6 4 / 8 (428) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 396,0 283,0 113,0 8,0 1 / 9 (396) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 8 (395) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 7 (408) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 393,8 280,2 113,6 8,9 4 / 8 (466) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,5 278,0 112,5 9,5 2 / 7 (391) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 390,2 281,0 109,2 11,0 5 / 9 (430) 
  PROKOP Václav Smiřice B 388,0 275,0 113,0 12,0 1 / 8 (388) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 381,0 268,3 112,8 10,5 4 / 8 (401) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 6 (377) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 269,4 107,4 12,9 5 / 8 (409) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 364,5 272,0 92,5 14,0 1 / 8 (395) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 7 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 9 (374) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 8 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 8 (289) 

 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

08.03.17 st 17:00 SKPK H. Králové B  - KK Vysoké Mýto B 
25.03.17 pá 15:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Tesla Pardubice B* 
10.03.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Zálabák Smiřice B 
10.03.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK Solnice A 
10.03.17 pá 17:00 KK Dobruška A  - SK SC Svitavy-Lány B 

* přeložení zápasu 


